
 

UCHWAŁA NR 157/534/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

 

1) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 56.280,38 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty nagród dla funkcjonariuszy  

i pracowników cywilnych oraz w celu zamknięcia roku budżetowego.  

2) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 318,49 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty nagród dla pracowników 

cywilnych oraz w celu zamknięcia roku budżetowego.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkól i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 50.500 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na wypłatę  wynagrodzeń oraz 

nadgodzin dla pracowników ZSiPO w Myśliborzu.  

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 6.701 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80115 – Technika  

z przeznaczeniem na odpis ZFŚS w związku z dokonaniem przeliczenia ilości etatów. 

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 8.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników administracji i godzin 

ponadwymiarowych nauczycieli za m-c grudzień 2020.  

6) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 12.130 zł w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w związku ze zwiększeniem 

dotacji na realizację zadania w ramach programu „Za życiem”. 

7) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.000 zł w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych niezbędnych do obsługi zadań 

związanych z epidemią COVID-19, w związku z przyznanymi środkami Funduszu Pracy 

na obsługę zadań określonych w art. 15zzb – 15zze ustawy.  Powyższe zabezpiecza się  

z rezerwy ogólnej.  

8) wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

24.808,72 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej  

w celu zapewnienia środków na wypłaty zasiłków chorobowych dla pracowników DPS 

oraz na zakup środków ochrony osobistej w celu przestrzegania reżimu sanitarnego 

związanego z COVID-19.  

9) wniosku Z-cy Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o Przeniesienie kwoty 

10.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w celu 

zapewnienia środków na wykonanie okresowego badania instalacji elektrycznej  

w budynkach DPS oraz na zabezpieczenie usług pogrzebowych mieszkańców DPS oraz 

innych usług wynikających z codziennego funkcjonowania jednostki.  

10) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.800 zł w rozdziale 85395 – 

Pozostała działalność w ramach realizacji projektu pn. „Regionalne Pogotowie 

Kryzysowe” w celu zapewnienia środków na wypłatę wynagrodzenia dla koordynatora 

projektu. 



11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 6.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na 

naprawę pompki wodnej c.o. 

  

 


